
UCHWAŁA NR XXX/264/05 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 16 lutego 2005 roku 
 
 
w sprawie upoważnienia przedstawiciela Rady Miasta Ełku do reprezentowania Rady 
Miasta w sprawie skargi na uchwałę Nr XXV/223/04. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z póź. zmianami) Rada Miasta uchwala 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Naczelnika Wydziału Architektury i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miasta - Pana Sławomira Chilickiego do występowania w imieniu Rady Miasta Ełku 
w sprawie sygn. akt. II SA/OL 15/05 przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym 
w Olsztynie. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 
             Krzysztof  Piłat 
 
 
 


